

Unistage ApS

Jellingvej 9, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 36 56 40 08

Årsrapport 2019/20

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2021

Dirigent:

.....
Mikkel Rodkjær



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Unistage ApS
Adresse, postnr., by	Jellingvej 9, 9230 Svenstrup J
CVR-nr.	36 56 40 08
Stiftet	10. marts 2015
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. oktober 2019 - 30. september 2020
Hjemmeside	www.unistage.dk
E-mail	info@unistage.dk
Telefon	72 34 46 22
Bestyrelse	Henning Thorsen Larsen, formand Mikkel Rodkjær Søren Fischer Larsen
Direktion	Mikkel Rodkjær
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i køb, salg og leje af sceneudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på 315.852 kr. mod et underskud på 3.090 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på 403.130 kr.

Ledelsen anser resultatet for ikke tilfredsstillende, men dog forventeligt set i lyset af, at virksomheden har været hårdt ramt af Covid-19 krisen og aflysninger af 95 % af alle ordrer. Virksomheden er herudover flyttet i nye lokaler og har derfor forøgende faste omkostninger.

Virksomheden er en sæsonvirksomhed og selvom der er modtaget Covid-19 kompensation, står det langt fra mål med selskabets udgifter. Dette især fordi disse er periodiseret over 12 måneder, hvilket påvirker resultatet meget negativt.

Fremadrettet er der naturligvis fortsat usikkerhed om kundernes gennemførelse af arrangementer i 2020/21 grundet Covid-19, men virksomheden har rettet aktiviteterne ind og har en forventning om et forbedret resultat for 2020/21. Virksomheden har sikret likviditeten til at gennemføre drift og aktiviteter i det kommende regnskabsår i henhold til budgettet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019/20	2018/19
	Bruttofortjeneste	257.960	846.574
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-612.451	-583.611
	Resultat før finansielle poster	-354.491	262.963
3	Finansielle indtægter	45.315	401
4	Finansielle omkostninger	-94.997	-263.696
	Resultat før skat	-404.173	-332
	Skat af årets resultat	88.321	-2.758
	Årets resultat	-315.852	-3.090
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-315.852	-3.090
		-315.852	-3.090

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Balance

Note	kr.	2019/20	2018/19
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.746.983	4.333.773
	Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	235.400	235.400
		<u>3.982.383</u>	<u>4.569.173</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita	15.000	0
		<u>15.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.997.383</u>	<u>4.569.173</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.457	679.501
	Andre tilgodehavender	201.475	0
	Periodeafgrænsningsposter	4.525	4.525
		<u>281.457</u>	<u>684.026</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>281.457</u>	<u>684.026</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>4.278.840</u></u>	<u><u>5.253.199</u></u>

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Balance

Note	kr.	2019/20	2018/19
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	353.130	668.982
	Egenkapital i alt	403.130	718.982
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	137.489	225.810
	Hensatte forpligtelser i alt	137.489	225.810
	Gældsforpligtelser		
6	Langfristede gældsforpligtelser		
	Leasingforpligtelser	1.660.359	1.880.657
	Gæld til associerede virksomheder	1.051.246	942.797
		2.711.605	2.823.454
	Kortfristede gældsforpligtelser		
6	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	205.417	407.931
	Gæld til banker	158.251	181.870
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.798	295.192
	Gæld til associerede virksomheder	424.502	207.065
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	213.648	259.850
	Anden gæld	23.000	133.045
		1.026.616	1.484.953
	Gældsforpligtelser i alt	3.738.221	4.308.407
	PASSIVER I ALT	4.278.840	5.253.199

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Særlige poster
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	668.982	718.982
Overført via resultatdisponering	0	-315.852	-315.852
Egenkapital 30. september 2020	50.000	353.130	403.130

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Unistage ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter fra salg og leje af sceneudstyr indregnes i nettoomsætning på tidspunktet for levering og risikoens overgang, hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5-10 år
---	---------

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Leasingkontrakter

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS 17.

Leasingkontrakter vedrørende aktiver, hvor virksomheden har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingkontraktens interne rentefod eller den alternative lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens øvrige aktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser måles til nutidsværdien af de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garanteret restværdi baseret på de enkelte leasingkontraktens interne rente.

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Noter

2 Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

kr.	2019/20	2018/19
Indtægter		
Kompensation fra statslige kompensationsordninger i forbindelse med Covid-19 pandemien	403.281	0
	<u>403.281</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Bruttofortjeneste	403.281	0
Resultat af særlige poster, netto	<u><u>403.281</u></u>	<u><u>0</u></u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	44.568	0
Andre finansielle indtægter	747	401
	<u>45.315</u>	<u>401</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til associerede virksomheder	10.508	81.018
Andre finansielle omkostninger	84.489	182.678
	<u>94.997</u>	<u>263.696</u>

5 Materielle anlægsaktiver

I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt 1.819 t.kr.

6 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 988 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkautioner over for koncernselskabers samlede trækingsrammer i pengeinstitut for samlet 7.500 t.kr. pr 30. september 2020.

Selskabet har indgået uopsigelige huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på 8 år, som omfatter huslejeoplygtelse på i alt 594 t.kr.

8 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for pengeinstitut er der stillet virksomhedspant for en værdi af 500 t.kr.

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for associerede virksomheder er der stillet pant i dele af virksomhedens aktiver for værdi af 1.500 t.kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet pant, udgør 781 t.kr.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henning Thorsen Larsen

Bestyrelse

På vegne af: Unistage ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-522316448028

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-02-26 15:04:39Z

NEM ID 

Mikkel Rodkjær

Direktion

På vegne af: Unistage ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-711084784782

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-02-27 12:16:41Z

NEM ID 

Mikkel Rodkjær

Dirigent

På vegne af: Unistage ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-711084784782

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-02-27 12:16:41Z

NEM ID 

Mikkel Rodkjær

Bestyrelse

På vegne af: Unistage ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-711084784782

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-02-27 12:16:41Z

NEM ID 

Søren Fischer Larsen

Bestyrelse

På vegne af: Unistage ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-153926864015

IP: 212.10.xxx.xxx

2021-02-28 07:04:24Z

NEM ID 

Søren V. Nejmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:65558931

IP: 86.52.xxx.xxx

2021-02-28 15:29:05Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>